
PRO ZÁKAZNÍKY  

MŮJ ALBERT  

NA VYBRANÉ PRACÍ 

PROSTŘEDKY A AVIVÁŽE 

Více info na str. 21

ÚKLIDOVÝ TÝDEN

STOVKY 
AKCÍ A CEN

NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
41,80 - 40 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
84,90 - 41 %

 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
53,50 - 36 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
109,90 - 9 %

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA
00,90 - 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA

00,90 - 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA

00,90 - 00 %
 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
99,90 - 10 %

 154 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA

00,90 - 00 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA

00,90 - 00 %

 15 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
22,30 - 30 %

 27 90

 21 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA
43,70 - 49 %

 349 r

 329 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
469r - 14 %

*Tato nabídka platí  
od 21. 2. do 12. 3. 2024.

Gambrinus Patron 12, 
Velkopopovický Kozel 11
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Kuře bez drobů
• chlazené • 1 kg

Máslo
• 250 g • 100 g = 13,96 Kč  
bez Aplikace /  
11,96 Kč Aplikace 

Somat Excellence Tablety do myčky*
• 48 ks • 1 dávka = 6,86 Kč

Losos čerstvý – filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 14. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19.

Coccolino 
Aviváž*
• 51 dávek 
• 1 dávka = 1,77 Kč

Jacobs Krönung
• instantní káva • 200 g • 100 g = 77 Kč

Míša  
Tvarohový mls
• 130 g • 100 g = 11,85 Kč 

Kinder Čokoláda
• 100 g 

Banány Premium
• 1 kg 

Domestos WC čistič*
• 750 ml • 1 l = 53,20 Kč

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Božkov Vodka
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 199,80 Kč

Ariel Prací gel*
• 70 dávek 
• 1 dávka = 4,99 Kč 
bez Aplikace / 
4,70 Kč Aplikace

www.albert.czOd 21. 2. do 27. 2. 2024

A



 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 249 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %  44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA77,90 - 35 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA48,60 - 28 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA57,90 - 22 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA89,90 - 33 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34,90 - 22 %

KREDITY 
NAVÍC3  29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA39,90 - 25 %

KREDITY 
NAVÍC3

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA43,70 - 31 %

KREDITY 
NAVÍC3

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Gloxínie 
mix 12 cm*
• 1 ks 
• ø květináče  
12 cm

Dendrobium 
Apollon  
2 výhony*

Narcis 9 cm*
• 1 ks • ø květináče 9 cm

Primula sweet 
kiss 12 cm*
• 1 ks • ø květináče 12 cm

Nature's Promise 
Bio Limety
• 3 ks v balení  
• 1 ks = 8,96 Kč

Nature's Promise Bio Salát little gem
• 2 ks • 1 ks = 14,95 Kč

*Dostupné v prodejnách od čtvrtka 22. 2. 2024.

Albert Hrozny  
tmavé bezpeckové
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč

Grapefruit červený
• 1 kg

Hrušky zelené
• 1 kg

Albert Borůvky
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč

Nature's Promise  
Bio Mrkev
• 750 g • 100 g = 3,98 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 14. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19.

Albert 
Pomeranče
• 2 kg • 1 kg = 19,95 Kč
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NOVINKA

250 g

 47 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA58,30 - 17 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34,90 - 28 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA69,90 - 35 %

 36 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA54,90 - 32 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA21,90 - 36 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA53,50 - 16 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA22,30 - 24 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA58,30 - 22 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA58,30 - 22 %

 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 17 %

 94 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %
 124 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 38 %

 36 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA65,80 - 43 %

Při koupi 2 ks se Vám polovina ceny levnějšího výrobku odečte na pokladně.

Albert 
Žampiony čerstvé
• 500 g • 100 g = 8,98 Kč

Pór
• 1 ks

Lilek
• 1 kg

Brambory 
konzumní pozdní „B“
• červené • 2 kg • 1 kg = 18,45 Kč

Okurky  
salátové hadovky
• 1 ks

Rajčata 
červená oválná
• 500 g • 100 g = 7,38 Kč

Albert 
Zelný salát 
s rajčetem 
• 350 g• 100 g = 6,83 Kč
• vybrané druhy

Albert Salát 
Rodinný mix
• 500 g 
• 100 g = 9,58 Kč

Albert Arašídy  
pražené loupané**
• 150 g
• 100 g = 11,27 Kč

Albert Mandle natural**
• 200 g • 100 g = 22,45 Kč Albert Pekanové ořechy**

• 100 g ▼ 44,90 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 14. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. 
*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • **Tato nabídka se může v jednotlivých prodejnách lišit.

Polévka 
dýňová

6 
porcí

4 
porce

4 
porce

Japonské 
teriyaki

Polévka
• 1 box

Menu Box
• 1 box

Indické 
kari 
Madras

Albert  
Kešu natural**
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč
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Z ČESKÝCH
SUROVIN

VYROBENO V ČESKU

ČESKÉ
100%

NOVINKA 
V PULTOVÉM PRODEJI

300 g

92
MASA

%

85
MASA

%

85
MASA

%

90
MASA

%

97
MASA

%

NOVINKA

150 g

94
MASA

%

 24 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34,90 - 30 %

 19 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,30 - 20 %

 15 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA21,30 - 27 %

 22 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA26,20 - 14 %

 18 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA23,30 - 21 %

 29 10

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 25 %

 29 10

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA45,70 - 36 %

 16 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,30 - 32 %

 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA42,80 - 20 %

 25 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 13 %

 21 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA30,10 - 29 %

 19 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,30 - 20 %

 67 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA87,60 - 22 %

Salám PIRI-PIRI
• 75 g 
• 100 g = 32,27 Kč

Debrecínská pečeně
• cena  za 100 g

Kuřecí 
debrecínka
• cena za 100 g

Anglická  
krkovička
• cena za 100 g

Horal se sýrem
• cena za 100 g

Vepřová šunka dušená Idema
• standardní jakost • cena za 100 g

Salám Princ
• cena za 100 g

PREMIUM 
Královská slanina*
• cena za 100 g

Mistrovská  
šunka nejvyšší 
jakosti – vepřová
• cena za 100 g

Formanské  
párky
• cena za 100 g

*Bez lepku, soji, glutamanu sodneho E621 a barviva E120

Šunka  
nejvyšší jakosti
• 300 g • 100 g = 22,64 Kč

Česká chuť  
Anglická slanina
• 150 g • 100 g = 19,40 Kč

Krůtí šunka pro děti
• výběrová jakost • 100 g

4



NOVINKA

 106 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 41 %184r

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA229r - 34 %

 77 80

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA117r - 33 %

 116 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA165r - 29 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA87,60 - 20 %

 136 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA174r - 21 %

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
184r - 13 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA

00,90 - 00 %

 77 80

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r - 27 %

 99 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 51 %204r
 219 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA320r - 31 %  199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA291r - 31 %

 189 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA233r - 18 %
 169 r

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC10

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA213r - 20 %

Kuřecí prsní  
a stehenní řízky MIX
• chlazené • 1 kg

Vepřová pečeně bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg

Vodňanská kachna
• chlazená • 1 kg

Tolstolobik 
– podkovy 
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Albert Tatarský biftek
• masný polotovar • chlazený 
• 250 g • 1 kg = 279,60 Kč

Krevety loupané
• chlazené • balené  
• 300 g • 100 g = 53 Kč

Královské kuřecí 
prsní řízky
• chlazené • 600 g 
• 1 kg = 227 Kč

Kuřecí křídla
• chlazená • 1 kg 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 14. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19.

Hovězí 
přední  
bez kosti – krk
• chlazené • 1 kg

Vepřová panenská  
svíčková – v celku
• chlazená • 1 kgHovězí 

kulatá plec
• chlazená • 1 kg  
• pouze pult

Nature’s Promise 
Bio Krůtí prsní 
řízky – plátky
• chlazené  • 300 g 
• 1 kg = 563,34 Kč

Vepřová 
kýta  
bez kosti 
v celku 
• chlazená • 1 kg 
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ZDRAVÁ 
A CHUTNÁ

Ž I T N Á

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA43,70 - 8 %

KREDITY 
NAVÍC2

 8 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDIT 
NAVÍC1 38 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 8 60

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA10,60 - 18 %

 4 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA5,70 - 17 %

 3 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA4,70 - 21 %

 24 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA31,90 - 24 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA42,90 - 18 %

 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA41,80 - 18 %

 14 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA17,40 - 16 %

 14 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA17,40 - 16 %

 17 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA21,30 - 18 %  16 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA22,70 - 27 %

Makovka
• 70 g • 100 g = 12,29 Kč

Albert Raženka
• 80 g • 100 g = 5,88 Kč

Bageta malá světlá
• 50 g • 100 g = 7,40 Kč

Albert 
Toustový chléb
• balený • 500 g 
• 100 g = 4,84 Kč 
• máslový, celozrnný

7Days  
Doubble  
Croissant
• balené • 70–80 g 
• 100 g od 20,63 Kč

Albert Buchty
• balené • 360 g  
• 100 g = 9,70 Kč 
• tvarohové, makové, 
povidlové

Chléb žitný
• 400 g • 100 g = 8,48 Kč

Rohlík 
Mlynářský žitný*
• 60 g • 100 g = 14,50 Kč

Croissant 
• s oříškovou náplní s čokoládou • 85 g • 100 g = 17,06 Kč

Veka Mlynářská žitná*
• 400 g • 100 g = 9,73 Kč

Brioška Mlynářská žitná*
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč

Pizza
• 75 g • 100 g = 19,34 Kč 
• smetana–slanina,  
šunka–kukuřice

Koláč kynutý
• s meruňkou • 100 g

*Obsah vlákniny:  brioška 6 g, rohlík a veka 7 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO

Rohlík 
Mlynářský žitný*
• 60 g • 100 g = 14,50 Kč
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500 g

200 g

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA48,60 - 32 %

 74 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 23 %97,30

 21 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 26 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA51,50 - 32 %

 31 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 17 %

 29 10

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 25 %

 19 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 33 %

 38 80

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA66,10 - 41 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA43,70 - 24 %

 38 80

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA58,30 - 33 %

 51 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA72r - 28 %

 29 10

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34r - 14 %

 24 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34r - 28 %

Galbani 
Mozzarella mini 
• 150 g • 100 g = 21,94 Kč

Eidam 45% plátky 
• 500 g • 100 g = 14,98 Kč 
• obsluhovaný úsek

Romadur
• 100 g • vybrané druhy

Král Sýrů  
Hermelín
• 120 g  
• 100 g = 29,09 Kč  
• vybrané druhy

Blaťácké zlato – výseč
• 120 g • 100 g = 26,59 Kč 
• vybrané druhy

Kiri
• 100 g • vybrané druhy

Gervais
• 80 g • 100 g = 24,25 Kč 
• vybrané druhy

Smetanito GIGA
• 200 g • 100 g = 19,40 Kč

Lučina
• 180 g • 100 g = 21,56 Kč
• vybrané druhy

Mascarpone
• 200 g • 100 g = 25,75 Kč

Balkánský sýr
• 115 g • 100 g = 25,31 Kč  
• vybrané druhy

Jihočeská niva 60% porce
• 100 g • obsluhovaný úsek

Madeland Plátky
• 100 g • vybrané druhy 
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den

MAXIMÁLNĚ

25 ks
1 kg

 15 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,40 - 20 %
 12 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA21,90 - 42 %

 26 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA35r - 25 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA28,10 - 11 %

 43 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA53,50 - 18 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA53,50 - 18 %

 16 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA21,30 - 23 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA72,90 - 31 %

 14 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA17,40 - 16 %

 14 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA53,50 - 18 %

 9 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50 - 36 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA26,20 - 35 %

 19 90

 18 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
29,10 - 35 %

•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Tatra Tvaroh  
polotučný 
• 250 g  
• 100 g = 7,96 Kč 
bez Aplikace /  
7,56 Kč Aplikace

Pribináček
• 70 g • 100 g = 22 Kč 
• vybrané druhy

Jihočeské  
trvanlivé 
mléko
• 3,5% • 1 l 

Kostíci
• 107–109 g  
• 100 g od 11,47 Kč 
• vybrané druhy

Jihočeské pomazánkové tradiční
• 150 g • 100 g = 17,47 Kč   
• vybrané druhy ▼ 26,20 Kč* 

Jihočeský tvaroh & jogurt
• 135 g • 100 g = 10,75 Kč  
• vybrané druhy

Moravia  
Čerstvé  
mléko
• 1,5% • 1 l

Olešnický  
tvaroh
• 300 g  
• 100 g = 14,57 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 14. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19.

den

MAXIMÁLNĚ

25 ks

Müller Mix
• 130 g • 100 g = 12,62 Kč  
• vybrané druhy

Hollandia  
Farmář  
jogurt bílý
• 1 kg

Trvanlivé  
mléko
• 1,5% • 1 l  
• různé druhy

Olma Smetana na vaření 12%
• 200 g  
• 100 g = 8,45 Kč 

Jogobella
• 150 g • 100 g = 6,14 Kč 
• vybrané druhy
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130 g

 15 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
22,30 - 30 %

 12 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA17,40 - 28 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,40 - 18 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA21,30 - 25 %
 24 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA32r - 24 %

 9 90

 7 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
15,50 - 49 %

Olma  
Pudingový dezert
• 200 g  
• 100 g = 6,25 Kč 
• vybrané druhy

Olma Protein jogurt
• 150 g • 100 g = 10,60 Kč  
• vybrané druhy

Míša  
Tvarohový mls
• 130 g • 100 g = 11,85 Kč  
• vybrané druhy

Kunín  
Sametový mix
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč 
bez Aplikace / 
5,27 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

Kunín Termix extra
• 130 g • 100 g = 12,24 Kč 
• vybrané druhy

Kunín Oveska zakysaný nápoj
• 300 g • 100 g = 8,07 Kč • vybrané druhy

ctíme zásadyctíme zásady
beskydských mlékařůbeskydských mlékařů

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 14. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 14. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19.
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 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA14,50 - 11 %

KREDITY 
NAVÍC2

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 14 %

KREDITY 
NAVÍC2

 26 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34r - 22 %

KREDITY 
NAVÍC3

 21 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 26 %

KREDITY 
NAVÍC2

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA32r - 15 %

KREDITY 
NAVÍC3

 28 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA33r - 12 %

KREDITY 
NAVÍC3

 31 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 14 %

KREDITY 
NAVÍC3

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 10 %

KREDITY 
NAVÍC3

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA15,50 - 16 %

KREDITY 
NAVÍC2

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA14,50 - 11 %

KREDITY 
NAVÍC2

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
• Vybrané bezlaktózové produkty vám nabízíme za akční cenu, která je stejná nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů (obsahujících laktózu).

Nature’s  
Promise Free  
From Máslo
• 125 g • 100 g = 25,52 Kč
▼ 31,90 Kč*

Nature’s Promise 
Free From Mléko
• 1,5% • 1 l

Nature’s Promise 
Free From Jogurt bílý
• 180 g • 100 g = 7,17 Kč

Nature’s Promise Free From Camembert
• 120 g • 100 g = 24,09 Kč

Nature’s Promise  
Free From Cottage
• 150 g • 100 g = 16,60 Kč

Nature’s Promise 
Free From Jogurt 
ochucený
• 150 g • 100 g = 8,60 Kč 
• vybrané druhy

Nature’s Promise 
Free From  
Jogurt bílý smetanový
• 150 g • 100 g = 8,60 Kč

Nature’s Promise Free From 
Tvaroh polotučný
• 250 g • 100 g = 8,52 Kč

Nature’s Promise  
Free From  
Sýr s modrou plísní
• 115 g • 100 g = 23,40 Kč

Nature’s Promise  
Free From Gouda  
plátky
• 100 g 

10
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SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY

VYBER SI 
A MŮŽEŠ JÍ(S)T!

Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

Při koupi 3 ks tapas zaplatíte 2 ks. Nejlevnější výrobek neplatíte. 
Na výběr z několika desítek druhů tapas.

VŽDY navíc

500 ml

 58 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 58 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 67 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA107r - 36 %

 28 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA28,50 - 23 %

 116 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA194r - 39 %
 55 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA87,60 - 36 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA63,20 - 23 %

 67 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA87,60 - 22 %

 63 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA107r - 40 %

 41 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA56,40 - 22 %

 11 60

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA15,50 - 25 %

 13 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,40 - 30 %

 12 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA21,30 - 41 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA50,50 - 20 %

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Filé porce
• 300 g • 100 g = 22,64 Kč
▼ 67,90 Kč*

Albert Listové těsto rozválené
• chlazené • balené • 275 g • 100 g = 10,36 Kč

Zmrzlina Magnum mini multipack
• 330–360 ml • 100 ml od 32,42 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 116,70 Kč*

Wrap Caprese
• chlazený • balený 
• 180 g • 100 g = 32,39 Kč

Rustikální bageta 
s plátky kuřecího 
masa a sýrem
• chlazená • balená • 145 g 
• 100 g = 40,21 Kč

Fish & Chips
• 350 g 
• 100 g = 15,83 Kč
▼ 56,90 Kč*

Hellmann's Omáčky
• 250 ml • 100 ml = 23,96 Kč 
• vybrané druhy

Albert 
Hotová jídla
• chlazená • balená 
• 400–430 g 
• 100 g od 15,80 Kč 
• různé druhy

Hellmann's 500 ml
• 100 ml = 12,64 Kč  
• vybrané druhy
▼ 63,20 Kč*

Rama 100% rostlinná alternativa
• 200 g • 100 g = 20,95 Kč 

Salát pařížský
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Salát ála krab
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek

Pikantní sýrová 
pomazánka
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Green Day 
Ovesný nápoj 
• 750 ml 
• 100 ml = 5,32 Kč

11



MASÁŽNÍ
KARTÁČ 
NA TĚLO
Cena bez  
bodů: 199 Kč

59,-
S 8 BODY

Celá kolekce zde:

AROMA 
DIFUZÉR S LED  
OSVĚTLENÍM
Cena bez  
bodů: 499 Kč

299,-
S 8 BODY

RUČNÍKY 
PRO HOSTY  
2 KS
Cena bez  
bodů: 199 Kč

79,-
S 8 BODY

DĚTSKÁ OSUŠKA  
S KAPUCÍ  
A OUŠKY
Cena bez  
bodů: 379 Kč

189,-
S 8 BODY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 17. 1. do 5. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na www.albert.cz/relaxujte nebo u informací prodejen.

SBÍREJTE BODY

RELAXUJTE  
V           

BAVLNĚ

OSUŠKA XL
80 × 140 CM
Cena bez  
bodů: 529 Kč

229,-
S 8 BODY

RUČNÍKY
50 × 90 CM
2 KS
Cena bez  
bodů: 499 Kč

199,-
S 8 BODY

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

 155 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA272r - 37 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA30,40 - 18 %

 14 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA27,20 - 46 %

 76 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA121,90 - 36 %
 63 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA72,90 - 13 %

 77 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA131,40 - 44 %

 19 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA23,30 - 17 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,40 - 12 %
 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,40 - 10 %

 23 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34r - 29 %

 35 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA44,70 - 19 %

 17 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA22,30 - 21 %

 12 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA13,90 - 10 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA33,90 - 26 %

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • **Tato nabídka platí od 21. 2. do 5. 3. 2024.

Nescafé Gold
• instantní káva 
• 200 g 
• 100 g = 77,50 Kč  
• vybrané druhy

Coca-Cola, Fanta
• 0,5 l • 1 l = 49,80 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 24,90 Kč*

Zmrzlina Míša
• 55 ml • 100 ml = 26,37 Kč 
• vybrané druhy ▼ 14,50 Kč*

Dove Antiperspirant sprej**
• 150 ml • 100 ml = 51,27 Kč 
• vybrané druhy

Caro
• instantní cereální nápoj  
• 200 g • 100 g = 31,60 Kč

Savo  
Na kuchyně
• 500 ml • 1 l = 155,80 Kč
▼ 77,90 Kč*

Jihočeská zakysaná  
smetana 11%
• 180 g  
• 100 g = 10,73 Kč

Kiri křup
• 35 g • 100 g = 48,29 Kč

Kravík Ochucené mléko
• 250 ml • 100 ml = 7,16 Kč 
• vybrané druhy

Figaro Čokoláda
• 80 g • 100 g = 29 Kč • vybrané druhy  
▼ 23,20 Kč*

Zlaté kolečka
• 146 g • 100 g = 24,59 Kč • vybrané druhy

Lipánek Tvarohový
• 130 g • 100 g = 13,39 Kč 
• vybrané druhy

Lion
• 42 g • 100 g = 29,77 Kč • vybrané druhy 

Alpro
• 150 g • 100 g = 16,60 Kč 
• vybrané druhy
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99,-

1 kg

1 kg

1 kg

kompatibilní  
s kávovary Nespresso

 164 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA27,20 - 46 %

 339 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA27,20 - 46 %

 116 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA27,20 - 46 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA116,80 - 40 %
 38 80

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA58,30 - 33 %

 48 60

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA68,10 - 28 %

 77 80

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA97,30 - 20 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA146r - 31 %

 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA233r - 33 %

NA
INSTANTNÍ KÁVY 

PERLA

AŽ

-31 %

 94 90

 79 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
97,20 - 17 %

 232 r

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

ZA CENU ne

 117 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Jihlavanka Standard
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 27,96 Kč  
▼ 69,90 Kč*

Lipton Earl Grey 
• černý čaj • 37,5–50 g  
• 100 g od 77,60 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 38,80 Kč*

Jacobs Káva v sáčcích
• instantní  káva porcovaná  
• 125–152 g • 100 g od 31,98 Kč • vybrané druhy

Tchibo Barista
• zrnková káva • 1 kg  
• vybrané druhy
▼ 339 Kč*

PERLA BIO AROMA
• zrnková káva • 1 kg
▼ 232 Kč*

PERLA ORIGINS
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 31,12 Kč 
• vybrané druhy

PERLA INTENZA
• instantní káva • 200 g  
• 100 g = 49,95 Kč

L’OR Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 9,49 Kč bez Aplikace / 
7,99 Kč Aplikace • vybrané druhy

PERLA ORIGINS
• zrnková káva • 500 g 
• 100 g = 32,80 Kč 
• vybrané druhy ▼ 164 Kč*

Pickwick Čaj
• 15–50 g • 100 g od 67,80 Kč • vybrané druhy 
▼ 33,90 Kč*

Dolce Gusto
• 16–18 ks
• 1 ks od 6,49 Kč
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 14. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných 
produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

Marila
• mletá káva  
• 1 kg
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 64 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 10 %72,90

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,40 - 23 %

KREDITY 
NAVÍC2

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,40 - 23 %

KREDITY 
NAVÍC3

 9 60

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA12,60 - 23 %

 14 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA18,40 - 21 %

 13 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA16,50 - 18 %

 9 60

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA11,90 - 19 %

 145 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA213r - 31 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA58,30 - 31 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA76,90 - 35 %

 19 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 33 %

 6 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA8,70 - 20 %

 67 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 30 %

 7 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA9,60 - 17 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 14. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. 
• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bonavita  
Müsli
• 700–750 g  
• 100 g od 8,66 Kč 
• vybrané druhy

Mini müsli tyčinky
• 70 g • 100 g = 21,29 Kč  
• vybrané druhy ▼ 14,90 Kč*

Veneto Oplatky
• 65 g • 100 g = 14,77 Kč • vybrané druhy

Mila Oplatka
• 50 g • 100 g = 29 Kč 
▼ 14,50 Kč*

BeBe Dobré ráno Naměkko
• 50 g • 100 g = 27 Kč  • vybrané druhy 
▼ 13,90 Kč*

Brumík
• 30 g • 100 g = 26,34 Kč  
• vybrané druhy

Opavia 
• 47 g • 100 g = 20,43 Kč 
• vybrané druhy 

Med včelí květový
• 900 g  
• 100 g = 16,22 Kč
▼ 145,90 Kč*

Gustona Džem
• 450 g • 100 g = 8,87 Kč 
• vybrané druhy

Nestlé 
Cornflakes
• 450–500 g 
• 100 g od 13,58 Kč 
• vybrané druhy

Emco Biskiti
• 350 g • 100 g = 14,26 Kč • vybrané druhy

Lovita Piškoty
• 135 g  
• 100 g = 14,30 Kč  
• vybrané druhy

Papita
• 33 g  
• 100 g = 20,31 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 6,70 Kč*

Bio Špaldové sušenky
• 100 g • vybrané druhy ▼ 29,90 Kč*
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 48 50

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00 %00,90

 10 60

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA14,50 - 26 %

 16 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,30 - 15 %

 11 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,40 - 40 %

 145 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA185r - 18 %

 116 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA185r - 18 %

 38 80

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA62,90 - 38 %

 106 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA174r - 36 %

 41 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA68,10 - 38 %

 29 10

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA39,90 - 27 %
 15 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA33,90 - 54 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,90 - 20 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA37,90 - 7 %

 29 10

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA48,60 - 38 %

 14 50

 12 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
14,50 - 11 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 14. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. 
• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Snickers
• 50 g • 100 g = 29 Kč bez Aplikace /  
25,80 Kč Aplikace

Skittles
• 38 g  
• 100 g = 27,90 Kč  
• vybrané druhy 

Maltesers
• 37 g  • 100 g = 44,33 Kč 

Milk Fudges
• 100 g

Lindt Nuxor
• 165 g  
• 100 g = 88,43 Kč
• vybrané druhy  
▼ 145,90 Kč*

Geisha Čokoláda
• 100 g • vybrané druhy

Lexus Dezert
• 500 g 
• 100 g = 21,38 Kč 
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč* 

The Belgian 
Tabulková čokoláda
• 100 g  
• vybrané druhy

Lindor
• 200 g 
• 100 g = 58,35 Kč 
• vybrané druhy
▼ 116,70 Kč*

Lindt Excellence
• 100 g • vybrané druhy
▼ 48,50 Kč*

KK Arašídy
• 150 g  
• 100 g = 19,40 Kč

Mini dukátky
• 55 g • 100 g = 28 Kč  
• vybrané druhy 

Wasa Krekry
• 37–40 g • 100 g od 49,75 Kč 
• vybrané druhy

Bohemia Chips
• 120–130 g 
• 100 g od 26,85 Kč  

Chio Tortillas chips
• 110 g 
• 100 g = 26,46 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč*
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 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA

00,90 - 00 % 48 60

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 16 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA32r - 47 %

 43 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA64,20 - 31 %

 41 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA68,10 - 37 %

 58 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA107r - 44 %

 43 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA72r - 37 %

 45 60

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA77,80 - 39 %

 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA61,30 - 44 %

 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,80 - 12 %

 20 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 22 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 35 90

 33 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
00,90 - 00 %

 33 90

 29 10

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
00,90 - 00 %

Knorr  
Perfektní pomocník
pro perfektní
chuť

Knorr  
Bohatý bujón
• 224 g • 8 ks v balení  
• 100 g = 21,70 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč*

Knorr Jíška
• 250 g 
• 100 g = 13,56 Kč
• tmavá, světlá 

Giana 
Tuňákový salát
• 185 g • 100 g = 19,41 Kč  
bez Aplikace / 18,33 Kč  
Aplikace
• vybrané druhy 

Malva Hořčice 
plnotučná
• 400 g • 100 g = 4,10 Kč 
▼ 16,40 Kč*

KAND Kečup
• 520 g • 100 g = 8,41 Kč 
• sladký, chilli

Heinz Fazole
• 415 g  
• 100 g = 19,67 Kč

RIO mare 
Paté
• 100 g 
• vybrané druhy

Otma Omáčka 
na těstoviny
• 350 g • 100 g = 12,49 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 43,70 Kč*

Franz Josef Makrela
• 170 g • 100 g = 44,71 Kč • vybrané druhy  
▼ 45,60 Kč*

Franz Josef  
Jahodový  
kompot
• 400 g  
• 100 g = 21,19 Kč

Znojemská  
okurka
• 7–9 cm • 660 g 
• 100 g = 9,98 Kč

VIVA Paštiky
• 120 g • 100 g = 17,25 Kč
• vybrané druhy ▼ 21,30 Kč*

Bonduelle Zlatá kukuřice
• 340 g • 100 g = 11,90 Kč  bez Apliklace / 10,22 Kč Aplikace

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 14. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. 
• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Giana Tuňák kousky
• 80 g • 100 g = 39,82 Kč • vybrané druhy
▼ 22,30 Kč*
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den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

800 g

 31 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 33 %47,90

 28 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA48,60 - 38 %

 8 60

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA11,60 - 25 %

 15 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,30 - 34 %

 48 60

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA85,60 - 41 %

 29 10

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA32r - 37 %

 21 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA23,30 - 6 %

 48 60

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA73,90 - 32 %

 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA51,50 - 32 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA243r - 38 %

 31 10

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 10

 24 20

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
00,90 - 00 %

 24 90

 21 30

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
00,90 - 00 %

 17 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,30 - 28 %

 48 90

 44 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
00,90 - 00 %  154 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Zátkovy 
Vaječné těstoviny
• 500 g • 100 g = 5,82 Kč bez Aplikace 
/ 4,84 Kč Aplikace • vybrané druhy 

Vrbátky Cukr moučka
• 1 kg  
▼ 28,30 Kč*

Vitana Rýže  
loupaná
• varné sáčky  
• 800 g  
• 1 kg = 61,13 Kč  
bez Aplikace /  
56,13 Kč Aplikace

Dr. Oetker Puding
• 38–46 g • 100 g od 18,70 Kč  
• vybrané druhy

Kotányi Koření  
Kuře pečené
• 35 g • 100 g = 51,34 Kč 
▼ 15,40 Kč*

Kotányi Koření mlýnek
• 35 g • 100 g = 138,86 Kč 
• vybrané druhy ▼ 48,60 Kč*

Vitana Bistro
• 63–72 g • 100 g od 40,42 Kč 
• vybrané druhy ▼ 29,90 Kč*

Kucharek Zeleninové 
ochucovadlo
• 200 g • 100 g = 10,65 Kč 
▼ 21,90 Kč*

Lagris Čočka 
velkozrnná
• 900 g • 1 kg = 54 Kč 
▼ 48,60 Kč*

Cassonade  
Třtinový cukr
• 500 g • 100 g = 4,98 Kč bez Aplikace 
/ 4,26 Kč Aplikace 

Maggi Bujón
• 100 g 
• vybrané druhy
▼ 33,90 Kč*

Costa d’Oro  
Extra panenský  
olivový olej
• 500 ml   
• 100 ml = 29,98 Kč

Franz Josef Extra  
panenský olivový olej
• 500 ml • 100 ml = 30,80 Kč

Gustona 
Slunečnicový olej
• 1 l / 920 g • 1 kg = 34,68 Kč

Menu Gold 
Fazole bílá
• 400 g • 100 g = 7,78 Kč
▼ 31,90 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 14. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. 
• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

MAMA Instantní 
nudlová polévka
• 55–60 g • 100 g od 29 Kč 
• vybrané druhy
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2 L

2 l

 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA47,20 - 49 %

 15 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 31 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA36,70 - 14 %  31 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA45,10 - 30 %

 12 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA18,80 - 33 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA33,60 - 46 %
 43 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA77,80 - 43 %

 15 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA18,80 - 16 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA74,90 - 44 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA40,90 - 28 %

 66 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA94,60 - 33 %

 13 60

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA17,80 - 23 %

 39 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00 %00,90

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pfanner  
Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 15,94 Kč 
• vybrané druhy

Popstar Tea
• 0,5 l • 1 l = 63 Kč
▼ 31,50 Kč*

Toma Džus, 
nektar a nápoj
• 1 l • vybrané druhy  
▼ 31,50 Kč*

Kubík
• 250 ml • 100 ml = 5 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 12,50 Kč*

Tiger
• energetický nápoj  
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč  
• vybrané druhy
▼ 17,90 Kč*

Relax Sirup
• 0,7 l • 1 l = 62,43 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 43,70 Kč*

Magnesia
• přírodní  
minerální voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 10,34 Kč
▼ 15,70 Kč*

Happy Day 
Džus 100% 
pomeranč
• 1 l   
▼ 49,90 Kč*

Kofola
• 2 l • 1 l = 14,95 Kč  
• vybrané druhy

Pfanner  
Džus 100%  
jablko
• 2 l  
• 1 l = 33,45 Kč 

Hanácká kyselka
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,07 Kč 
• vybrané druhy
▼ 13,60 Kč*  

Mattoni
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 10,47 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 15,70 Kč*

Coca-Cola, 
Fanta
• 2 l • 1 l = 19,95 Kč 
• vybrané druhy
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Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství 
obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 21. 2. do 27. 2. 2024, 
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje První novinová společnost, a. s. V případě problémů s distribucí 
letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama 
není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.

 08/24

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 14. 2. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro 
nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 

informace o původu potravin 

„česká potravina“ je v souladu 

s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 

a v souladu s příslušným prováděcím 

právním předpisem.

 8 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 18 %10,90

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA23,90 - 25 % 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA28,90 - 24 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA21,90 - 22 %

 38 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA56,90 - 31 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA25,10 - 24 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA20,90 - 38 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA30,90 - 25 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,10 - 25 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA16,90 - 29 %

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Mustang
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč  
▼ 17,90 Kč*

Heineken
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 43,80 Kč

Krušovice 12
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 31,80 Kč ▼ 16,90 Kč*

Krušovice Ležák 
• světlý ležák • 1,5 l  
• 1 l = 25,94 Kč  
• 0,5 l = 12,97 Kč

Birell
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy

Staropramen Nealko
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč

Budweiser Budvar Original
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 45,80 Kč

Birell
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 17,90 Kč*

Braník
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 17,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 

Primátor 11
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 11,90 Kč*
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Akce platí v hypermarketech Albert od 21. 2. do 27. 2. 2024 nebo do vydání plecháčků při nákupu láhve Božkov Originál 0,7L. Výdej plecháčků na informacích Albert.

pi
js
ro
zu
m
em

.c
z

KUP  
1 × LÁHEV  
BOŽKOV 

ORIGINÁL 0,7L  
A ZÍSKEJ 

PLECHÁČEK

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
399r - 25 %

 189 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
244r - 22 %

 109 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 8 %119,90

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA69,90 - 14 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA209r - 28 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 50 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA79,90 - 33 %

 249 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA319r - 21 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA148,90 - 19 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00r - 00 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA

00,90 - 00 % 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Bohemia Sekt
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy 

Zámecké 
vinařství Bzenec
• Cellarium Bisencii  • 0,75 l 
• 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy 

Château Valtice
• přívlastková vína  
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč  
• vybrané druhy
▼ 149,90 Kč*

Jack Daniel’s  
Honey
• 35% • 0,5 l  
• 1 l = 798 Kč
▼ 399 Kč* 

Viña Mercedes
• Španělsko • 0,75 l 
• 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč*

Božkov Originál
• 37,5% • 0,7 l  
• 1 l = 270 Kč

Heffron
• 38% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč 

Avanti
• ostatní 
alkoholický nápoj  
• 0,75 l 
• 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč*

Becherovka
• 38% • 0,7 l • 1 l = 355,72 Kč
▼ 249 Kč*

Jägermeister
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 398 Kč

Původní Sklepmistr
• Bag in Box • 3 l • 1 l = 39,97 Kč • vybrané druhy

Cielo 
Prosecco 
Frizzante 
DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč
▼ 119,90 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 14. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19.
• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Tullamore DEW
• 40%, Honey 35% • 0,7 l 
• 1 l = 470 Kč 
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ÚKLIDOVÝ TÝDEN

STOVKY 
AKCÍ A CEN

Lze využít na jeden nákup od 21. 2. do 12. 3. 2024 na produkty v aktuálním letáku.

-10 %
DODATEČNÁ SLEVA

NA PRACÍ PRÁŠKY, GELY,  
TABLETY A AVIVÁŽE

Aktivujte si v aplikaci Můj Albert 

před vaším nákupem

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA799r - 60 %

 259 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA559r - 53 %

 239 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA305r - 21 %

 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA729r - 45 %

 389 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA659r - 40 %

 319 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA749r - 57 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA185r - 46 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA185r - 46 % 419 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 429 r

 389 r

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
1220r - 68 %

 429 r

 399 r

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
469r - 14 %

Persil  
Prací prostředek
• 40 dávek prášek • 1 dávka = 7,48 Kč  
• vybrané druhy ▼ 299 Kč*

Surf Prací gel
• 60 dávek  
• 1 dávka = 4,32 Kč 
• vybrané druhy
▼ 259 Kč* Lovela Prací gel

• 50 dávek • 1 dávka = 8,38 Kč 
• vybrané druhy
▼ 419 Kč*

Jelen Prací gel
• 60 dávek • 1 dávka = 3,99 Kč  
• vybrané druhy 

Lenor Prací 
prostředek
• 60 dávek prášek, box  
• 1 dávka = 6,65 Kč 
• vybrané druhy 

Rex Prací kapsle
• 60 dávek 
• 1 dávka = 6,49 Kč 
• vybrané druhy

Savo  
Prací prostředek
• 47 dávek prášek, box 
• 1 dávka = 6,79 Kč  
• vybrané druhy ▼ 319 Kč*

Silan Aviváž
• 50 dávek • 1 dávka = 1,99 Kč  
• vybrané druhy

Lenor Aviváž
• 2× 49 dávek • 1 dávka = 1,53 Kč 
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 14. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 21. 2. do 12. 3. 2024.

Persil Prací gel
• 88 dávek • 1 dávka = 4,88 Kč 
bez Aplikace / 4,42 Kč Aplikace

Ariel Prací kapsle
• 63 dávek • 1 dávka = 6,81 Kč 
bez Aplikace / 6,34 Kč Aplikace 
• vybrané druhy
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ÚKLIDOVÝ TÝDEN

STOVKY 
AKCÍ A CEN

1,2 l

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA169r - 11 %

 329 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA889r - 62 %

 239 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA269r - 11 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA49,90 - 20 %  99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA169r - 17 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA269r - 55 %

 239 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA679r - 64 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA126,90 - 21 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA79,90 - 12 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA

00,90 - 00 %  179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA

00,90 - 00 %

Vanish Oxi 
action Gel 
na skvrny
• 1 l • vybrané druhy

Vanish Oxi 
action Sprej 
na skvrny
• 500 ml 
• 1 l = 358 Kč

Calgon Změkčovač 
vody 4 v 1
• 1 kg

Jelen Na ruční praní
• 20 dávek • 1 dávka = 1,99 Kč

Lanza Tekutý čistič 
pračky
• 250 ml • 100 ml = 39,96 Kč  
• vybrané druhy

Sanytol Dezinfekce  
na prádlo
• 1 l ▼ 129,90 Kč*

K2r Colour 
Catcher Stop 
obarvení prádla
• 40 ks • 1 ks = 2,99 Kč
▼ 119,90 Kč*

Coccolino Care Speciální  
prací prostředek
• 60 dávek • 1 dávka = 3,99 Kč  
• vybrané druhy ▼ 239 Kč*

Perwoll Speciální 
prací prostředek
• 60 dávek • 1 dávka = 5,49 Kč  
• vybrané druhy 

Savo Perex
• 1,2 l • 1 l = 83,25 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 99,90 Kč*

Sanytol Proti vodnímu 
kameni na koupelny
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč

Woolite Speciální 
prací prostředek
• 60 dávek 
• 1 dávka = 3,15 Kč  
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 14. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 21. 2. do 12. 3. 2024.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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ÚKLIDOVÝ TÝDEN

STOVKY 
AKCÍ A CEN

 399 r

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00 %00,90

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
00,90 - 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA

00,90 - 00 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA719r - 58 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA129,90 - 38 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA149,90 - 40 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA179r - 27 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA49,90 - 20 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA107,90 - 35 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA64,90 - 23 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA54,90 - 9 %
 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA94,90 - 26 %

 99 90

 79 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
99,90 - 20 %

Jar Platinum 
Tablety 
do myčky
• 85 ks • 1 ks = 4,70 Kč
• vybrané druhy 
▼ 399 Kč*

Finish Quantum Tablety do myčky
• 60 ks • 1 ks = 4,99 Kč
• vybrané druhy

Finish Leštidlo  
do myčky
• 800 ml 
• 1 l = 174,88 Kč 
• vybrané druhy

Finish 
Čistič myčky
• 250 ml  
• 100 ml = 31,96 Kč  
▼ 79,90 Kč*

Somat Čistič myčky  
při plné myčce
• 3 ks • 1 ks = 29,97 Kč

Pur Prostředek na nádobí
• 750 ml • 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy

Jar Prostředek 
na nádobí
• 2× 900 ml • 1 l = 72,17 Kč  
• vybrané druhy
▼ 129,90 Kč*

Jelen  
Prostředek  
na nádobí 
• 500 ml  
• 1 l = 79,80 Kč
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč*

Jar Odmašťovač
• 500 ml • 1 l = 199,80 Kč 
bez Aplikace / 159,80 Kč Aplikace 

Cif Krém
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč*

Harmony 
Kuchyňské utěrky
• 2vrstvé • 2 role 
• 1 role = 24,95 Kč

Linteo Kuchyňské 
utěrky
• 1 role • 2vrstvé 

Somat  
Sůl do myčky
• 1,5 kg • 1 kg = 46,60 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 14. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 21. 2. do 12. 3. 2024. 23



ÚKLIDOVÝ TÝDEN

STOVKY 
AKCÍ A CEN

1,2 l

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA

00,90 - 00 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
39,90 - 25 %  69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 30 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA199r - 24 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 50 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA119,90 - 16 %

 92 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA175r - 46 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA104,90 - 33 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA109,90 - 27 %

 84 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA174r - 48 %

 179 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA269r - 33 %

Bref WC blok 
Power Aktiv
• 3× 50 g • 100 g = 53,27 Kč
• vybrané druhy

Airwick Automatický 
osvěžovač vzduchu, 
komplet
• 228 ml • 100 ml = 78,51 Kč  
• vybrané druhy 

Dr. Devil WC 
point block
• 75 ml • 100 ml = 93,20 Kč  
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč*

Ambipur Osvěžovač vzduchu 
• 2× 7,5 ml • 10 ml = 99,94 Kč • vybrané druhy

Glade Osvěžovač vzduchu, gel
• 180 g • 100 g = 55,50 Kč • vybrané druhy

Domestos 
WC blok
• 3× 55 g 
• 100 g = 56,31 Kč 
• vybrané druhy
▼ 92,90 Kč*

Bref WC čistič
• 700 ml • 1 l = 71,29 Kč 
• vybrané druhy

Savo Original
• 1,2 l • 1 l = 58,25 Kč
▼ 69,90 Kč*

Fredy 
Krystalický 
čistič odpadů
• 500 g • 1 kg = 59,80 Kč

WC Net Gel na odpady
• 1 l ▼ 79,90 Kč*

Bref WC blok Color aktiv
• 3× 50 g • 100 g = 56,60 Kč  • vybrané druhy
▼ 84,90 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 14. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 21. 2. do 12. 3. 2024.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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ÚKLIDOVÝ TÝDEN

STOVKY 
AKCÍ A CEN

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA

00,90 - 00 %

 77 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA104,90 - 25 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 30 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA79,90 - 6 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA109,90 - 27 %  69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA79,90 - 12 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 20 %
 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA69,90 - 28 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA109,90 - 9 %

 94 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA139,90 - 32 % 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA89,90 - 33 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA549r - 45 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA114,90 - 13 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 14. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 21. 2. do 12. 3. 2024. • ** Nabídka neplatí pro hypermarket České Budějovice.

Savo Proti plísním
• 500 ml 
• 1 l = 199,80 Kč 
• vybrané druhy

Savo 
Na koupelny
• 500 ml 
• 1 l = 155,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 77,90 Kč*

Savo Na podlahy 
• 750 ml • 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 69,90 Kč*

Cillit Bang 
Žádný 
vodní kámen
• 750 ml  
• 1 l = 99,87 Kč  
• vybrané druhy

Sanytol Na podlahy
• 1 l

Sanytol 
Univerzální čistič
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy

Mr. Proper 
Univerzální čistič
• 1 l • vybrané druhy

Green Shields Vlhčené  
čisticí ubrousky
• 50 ks • 1 ks = 1 Kč 
• vybrané druhy ▼ 49,90 Kč*

Alex  
Na podlahy
• 750 ml • 1 l = 93,20 Kč  
• vybrané druhy

Pronto 
Univerzální čistič 
v rozprašovači
• 500 ml 
• 1 l = 199,80 Kč 
• vybrané druhy

Cif Na kuchyň
• 750 ml • 1 l = 126,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 94,90 Kč*

Jelen Octový čistič
• 500 ml • 1 l = 119,80 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 59,90 Kč*

Swiffer Start 
Úklidový set **
• 1 ks ▼ 299 Kč*

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA179r - 21 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 124 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA159r - 21 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 20 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 20 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 84 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA109,90 - 22 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 20 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA69,90 - 14 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA69,90 - 14 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA89,90 - 38 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA69,90 - 14 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 20 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA69,90 - 14 %

Frosch  
Tekutý písek
• 500 ml • 1 l = 119,80 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 59,90 Kč*

Bref WC čistič 
ProNature
• 700 ml • 1 l = 85,57 Kč

Frosch  
Prostředek na nádobí
• 750 ml • 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy ▼ 59,90 Kč*

Clin Na okna ProNature
• 500 ml • 1 l = 109,80 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 54,90 Kč*

Tierra Verde 
Bika jedlá soda
• 1 kg ▼ 79,90 Kč*

Tierra Verde Žlučové mýdlo 
• 140 g • 100 g = 42,79 Kč 
▼ 59,90 Kč*

Prací gel
• 1 l • vybrané druhy 
▼ 124,90 Kč*

Prací prostředek
• 850 g • 1 kg = 164,59 Kč 
▼ 139,90 Kč*

Čistič koupelny
• 750 ml • 1 l = 106,54 Kč 
▼ 79,90 Kč*WC čistič 

• 750 ml • 1 l = 106,54 Kč
▼ 79,90 Kč*

Čistič kuchyní
• 750 ml • 1 l = 106,54 Kč
▼ 79,90 Kč*

Prostředek na nádobí
• 750 ml • 1 l = 113,20 Kč
▼ 84,90 Kč*

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 21. 2. do 12. 3. 2024. 

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
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ÚKLIDOVÝ TÝDEN

STOVKY 
AKCÍ A CEN

 799 r

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 26 %1090r

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA32,90 - 33 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 00 %

 799 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA849r - 5 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA179r - 27 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA249r - 20 %

 679 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA1490r - 54 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA21,90 - 22 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA21,90 - 31 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA59,90 - 33 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA14,90 - 00 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA49,90 - 00 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA49,90 - 00 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA44,90 - 33 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 00 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA39,90 - 12 %

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
• **Neplatí pro hypermarkety Brno – Galerie Vaňkovka; České Budějovice – DOC Mercury; Jihlava – OC Citypark; Liberec Budyšínská; Most – OC Central; Olomouc – Galerie
Šantovka; Ostrava – Forum Nová Karolina; Pardubice – Poděbradská; Praha – OC Arkády Pankrác, OC Metropole Zličín, OC Galerie Harfa; Tábor – Soběslavská.

Spontex  
Colors Houbičky
• 10 ks • abrazivní vrstva

Rohožka** 
• 40 × 70 cm • pletená kokosová vlákna 

Vileda Complete 
set box**
• hlavice mopu 
ze 100% mikrovlákna 
▼ 799 Kč*

Vileda Smetáček 
a lopatka 2 v 1**
• 2 druhy vláken

SPONTEX Express  
systém mop**
• systémový plochý mop  
se samoždímacím otočným 
mechanismem  
a náhradou z mikrovlákna  
▼ 679 Kč*

Albert 
Houbové utěrky
• 3 ks

Albert  
Univerzální utěrky
• 3 ks

Koš na prádlo 30l**
• pevný plast • 4 barvy

Osvěžovač 
vzduchu LAFITA**
• 1 ks • různé vůně 

Utěrka 
z mikrovlákna**
• 30 × 30 cm

Albert 
Silné pytle  
35 l / 15 ks
▼ 29,90 Kč*

Toamo Pytle 35 l / 15 ks 
▼ 17,90 Kč*

LEIFHEIT Sušák 
na prádlo  
Pegasus 150**
• 15 m sušicí plocha • výška  
sklápěcích bočnic: 105 cm

Čisticí 
váleček**
• 48 útržků 

Zásobník na mýdlo**
• ve 3 barvách ▼ 99,90 Kč*

Albert Zatahovací 
pytle 60 l / 15 ks
• s levandulovou vůní 
▼ 34,90 Kč*
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Věřte 
v sílu 
keratinu

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
49,90 - 30 %

 154 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA79,90 - 31 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA69,90 - 28 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
49,90 - 20 %

 134 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA194r - 30 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA79,90 - 6 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA59,90 - 25 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA119,90 - 37 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 50 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA54,90 - 9 %

 84 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA116,90 - 18 %

 189 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA254r - 25 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA159r - 24 %

Neplatí pro hypermarkety Kunovice, Tábor, Praha-Zličín a Jihlava.

Syoss Lak na vlasy
• 300 ml • 100 ml = 51,33 Kč
• vybrané druhy
▼ 154 Kč*

Vademecum Zubní pasta**
• 75 ml • 100 ml = 73,20 Kč

Zewa Papírové 
kapesníky
• 3vrstvé  
• box • 90 ks

Palmolive 
Sprchový gel**
• 250 ml • 100 ml = 15,96 Kč 
• vybrané druhy

Syoss Kondicionér 
na vlasy**
• 440 ml • 100 ml = 30,66 Kč 
• vybrané druhy

Borotalco  
Antiperspirant sprej**
• 150 ml • 100 ml = 49,94 Kč 
• vybrané druhy ▼ 74,90 Kč*

Indulona 
Krém na ruce**
• 75 ml • 100 ml = 53,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč*

Astrid Pleťový krém**
• 50 ml • 100 ml = 149,80 Kč

Linteo Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 6,24 Kč
▼ 49,90 Kč*

Authentic  
Sprchový gel**
• 400 ml  
• 100 ml = 12,48 Kč 
• vybrané druhy

Elseve Šampon/
Kondicionér
na vlasy**
• šampon 250 ml 
• kondicionér 200 ml 
• 100 ml od 33,96 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 84,90 Kč*

Syoss Maska  
na vlasy
• 500 ml 
• 100 ml = 37,80 Kč
• vybrané druhy

Softdent ECO 
Zubní kartáček**
• 3 ks • 1 ks = 39,97 Kč 
• neplatí pro prodejny 
Jihlava a Praha-Zličín

Alpa 
Francovka**
• 160 ml 
• 100 ml = 21,82 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 14. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. 
• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od 21. 2. do 5. 3. 2024.
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*Zdroj: Kvantitativní průzkum KANTAR Claim test parodontax, Česká republika, 02/2023, n=501.

péče o krvácející dásně

péče o zubní náhradykaždodenní péče

péče o citlivé zuby

**V péči o citlivé zuby. Ipsos Expert Performance Tracking – Česká republika, 12/2023.

Nabídka platí na zobrazené položky: multipack 2x 75 ml parodontax Whitening + zubní kartáček parodontax Gentle Clean navíc, multipack 2x 75 ml Sensodyne Fluoride + zubní kartáček Advanced 
Clean navíc. Platí do vyprodání zásob.
Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání zdravotnických prostředků uvedených na obale. Corega Original extra silný fixační krémy na fixaci zubních náhrad jsou zdravotnické 
prostředky. Zubní pasty parodontax Aktivní obnova dásní Fresh Mint a parodontax Whitening jsou zdravotnické prostředky s obsahem fluoridu, určené na problémy s dásněmi.
Ústní vody parodontax jsou kosmetické přípravky. Zubní pasty Odol jsou kosmetické přípravky. Zubní pasty Sensodyne Kompletní Ochrana+ Whitening a Sensodyne Fluoride jsou kosmetické přípravky. 
PM-CZ-PAD-23-00050

LIMITOVANÁ  

NABÍDKA

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA139,90 - 35 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA104,90 - 14 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA39,90 - 17 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA36,90 - 18 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA109,90 - 31 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA199r - 24 %

 209 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA274r - 23 %

 9 60

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA13,50 - 28 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA179r - 21 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA149,90 - 20 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA159r - 12 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA49,90 - 20 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
189r - 20 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
189r - 20 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 14. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. 
• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •**Tato nabídka platí od 14. 2. do 27. 2. 2024.

Sensodyne
Zubní pasta**
• 2× 75 ml 
+ 1 zubní kartáček  
• 100 ml = 99,94 Kč

Parodontax 
Zubní pasta**
• 2× 75 ml + 1 zubní 
kartáček  
• 100 ml = 99,94 Kč

Odol Zubní pasta  
Perlička**
• 50 ml • 100 ml = 79,80 Kč

Corega  
Fixační krém ** 
• 70 g 
• 100 g = 199,86 Kč

Sensodyne Zubní pasta**
• 75 ml • 100 ml = 133,20 Kč  
▼ 99,90 Kč*

Sensodyne Zubní kartáček**
• 1 ks 

Ria Dámské vložky**
• slipové • 25 ks • 1 ks = 1,32 Kč 
▼ 32,90 Kč*

Bel Odličovací 
tampony**
• 70 ks + 14 ks NAVÍC 
▼ 29,90 Kč*

Háppy Dětská  
přebalovací 
podložka
• 5 ks • 1 ks = 14,98 Kč

Parodontax  
Ústní voda**
• 500 ml 
• 1 l = 299,80 Kč
▼ 149,90 Kč*

Parodontax  
Zubní 
kartáček**
• 3 ks 
• 1 ks = 69,67 Kč
▼ 209 Kč*

Kubík Dětské  
ovocné pyré
• 100 g • vybrané druhy 
▼ 9,60 Kč*

Háppy Dětské 
plenky
• Pants • Maxi 24 ks 
• 1 ks = 8,30 Kč  
• v nabídce další velikosti 
▼ 199 Kč*

Parodontax  
Zubní pasta**
• 75 ml 
• 100 ml = 186,54 Kč
▼ 139,90 Kč*

Pepino Pánská 
ochrana**
• Classic • 12 ks 
• 1 ks = 10 Kč 
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč*

29 29



PLATÍ OD 14. 2. DO 12. 3. 2024.MĚSÍCEHIT

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA139,90 - 28 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA169r - 58 %  149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA299r - 49 %

 599 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 999 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA1299r - 23 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA59,90 - 50 %

 35 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA35,90 - 00 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 20 %

 249 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA249r - 00 %
 499 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA499r - 00 %

 699 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA1299r - 46 %

 239 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA279r - 14 %

 1499 r

 749 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
00,90 - 00 %

 449 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA449r - 00 %

Batoh Puma**
• různé barvy
▼ 599 Kč*

Sencor Kontaktní elektrický gril 
SBG2070SS
• nepřilnavá povrchová 
úprava
• rozměry (š×v×h): 
29,5 × 11 × 26 cm

Sencor Ruční šlehač s otočnou mísou
• 5 rychlostních stupňů 
• 2 druhy nástavců
• maximální objem 
otočné mísy 2,5 l

Ubrousky Harmony
• 50 ks 
• 1vrstvé  
• ve 
4 barvách 
▼ 29,90 Kč*

Substrát pro výsev  
a množení**
• 10 l • 1 l = 3,59 Kč 
▼ 35,90 Kč*

Svíčka 
ve skle**
• 170 g • doba  
hoření 32 hodin 
• různé vůně 
▼ 84,90 Kč*

Dámské/Pánské 
sportovní tričko**
• 1 ks • vel. S–XXL ▼ 249 Kč*

Dámská / Pánská sportovní obuv**
• 1 pár • dámská vel. 37–41 • pánská vel. 40–44 
▼ 499 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 14. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. 
• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • **Neplatí pro hypermarkety Brno – Galerie Vaňkovka, České Budějovice – DOC Mercury, Jihlava – OC CityPark, Liberec – Budyšínská,  
Most – OC Central, Olomouc – Galerie Šantovka, Ostrava – Forum Nová Karolina, Pardubice – Poděbradská, Praha – OC Arkády Pankrác, OC Metropole Zličín, OC Galerie Harfa, 
Tábor – Soběslavská.

Taška plyšová**
• 1 ks • Weekend 42 × 25 × 17 cm  
nebo Shopper 50 × 38 × 10 cm

Kancelářský 
papír A4 / 80 g
• 500 listů

Baterie Varta Longlife
• alkalické 
• AA nebo AAA 
• 10 ks v balení 
▼ 69,90 Kč*

Pilot FriXion 6 ks náplní**
• modré • Ø 0,7 mm
▼ 149,90 Kč*

Úložný taburet**
• 38 × 38 × 38 cm 
• nosnost 120 kg 
• úložný prostor ▼ 449 Kč*

•  s povrchem Titanium odolným proti poškrábání
• vhodná na všechny typy sporáků včetně indukce
• vhodné do myčky i do trouby pro zapékání pokrmů
• v nabídce i další velikosti pánví Tefal z řady „Unlimited“

Tefal Pánev Unlimited 28 cm



Soutěž probíhá od 24. 1. do 27. 2. 2024 na všech hypermarketech a supermarketech Albert. Více informací a pravidla soutěže najdete na www.soutez.purina.cz.

za nákup výrobků

VYHRAJTE 
KRMIVO

ZA 3000 KČ

VÍCE AKCÍ
NA ALBERT.CZ/EXTRALETAK
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90
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 21  90
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- 40
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 35 90 
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 21  90
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 69  90POUZE S APLIKACÍ
- 40

59,90

 35
90 

48× 100 g

 193 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 10

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA85,90 - 18 % 50 %

 249 r

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 35 %389r

 24 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 339 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %
 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA179,90 - 33 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA

00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 14. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. 
*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.• **Nabídka neplatí pro hypermarkety: Ostrava – Forum Nová Karolina, Tábor – Soběslavská, Most – OC Central, Praha – Arkády Pankrác, 
Galerie Harfa, OC Metropole Zličín, Brno – Vaňkovka, Jihlava – Citypark, Olomouc – Šantovka.

Purina ONE Granule  
pro kočky
• 1,5 kg • 1 kg = 128,67 Kč 
• různé druhy
▼ 193 Kč*

Gourmet Perle 
Kapsičky  
pro kočky
• 4× 85 g 
• 100 g = 20,03 Kč 
• různé druhy

Gourmet Gold Konzervička pro kočky
• 85 g • 100 g = 12,83 Kč • vybrané druhy

Primadog Tréninkové 
pochoutky pro psy
• 50 g  
• 100 g = 48,40 Kč  
• různé druhy
▼ 24,90 Kč*

Propesko 
Kapsičky pro psy / pro kočky
• 48× 100 g • 100 g = 5,19 Kč

Whiskas  
Granule pro kočky
• 3,8 kg • 1 kg = 89,22 Kč • různé druhy

PrimaDog 
Pochoutky pro psy
• 260 g 
• 100 g = 13,43 Kč 
• různé druhy

Purina ONE Mini Granule pro psy
• 800 g 
• 100 g = 14,99 Kč 
• různé druhy 

Pedigree Dentální 
pochoutky pro psy
• 110 g • 100 g = 40,82 Kč 
• různé druhy
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

To nejlepší najdete tam, kde žijete!

500 g

500 g

85
MASA

%

95
MASA

%

96
MASA

%

130 g

NOVINKA

 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA48,90 - 30 %

 28 10

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA35r - 19 %

 38 80

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA45,70 - 15 %

 24 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA31,10 - 22 %

 87 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA116,80 - 25 %

 87 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA107r - 18 %

 77 80

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA97,30 - 20 %

 16 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA26,20 - 37 %
Pražská šunka
• nejvyšší jakost • 130 g • 100 g = 26,08 Kč

Métská čajovka
• 140 g • 100 g = 20,08 Kč

Kuřecí 
minipárečky
• 220 g • 100 g = 17,64 Kč

Paprikáš
• 100 g

Pochoutkové  
párky
• 500 g  
• 100 g = 17,50 Kč

Mistrovská klobása
• 350 g • 100 g = 25 Kč Kovářský salám  

• 500 g • 100 g = 15,56 Kč

Gothaj Premium
• 100 g

Z ČESKÝCH
SUROVIN

VYROBENO V ČESKU

ČESKÉ
100%



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 179 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA243r - 26 %

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA204r - 22 %

 179 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA243r - 26 %
 144 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA184r - 21 %

 144 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA184r - 21 %

Královska vepřová 
krkovice bez kosti 
– platky
• chlazená • 1 kg

Královská kýta
bez kosti – plátky
•  chlazená • 1 kg

Královská vepřová  
pečeně bez kosti – plátky 
• chlazená • 1 kg

Královská vepřová  
plec bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg

Královský bok
bez kosti – v celku
• chlazený • 1 kg

Z VOLNÉHO 
VÝBĚHU

MOŽNOST KDYKOLIV 

VYBĚHNOUT VEN.

KRMIVO 
VYPĚSTOVANÉ 

NA FARMĚ

VYZRÁLÉ 
MINIMÁLNĚ 

7 DNÍ 
INTENZIVNÍ ZÁŽITEK CHUTI  

A KŘEHKOST MASA. 

ZRAJE VE VISU.



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

ZA CENU ne

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA14,50 - 11 %

KREDITY 
NAVÍC2

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA41,80 - 16 %

KREDITY 
NAVÍC3

 26 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA33r - 20 %

KREDITY 
NAVÍC3

 23 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA27,20 - 14 %

KREDITY 
NAVÍC2

 29 10

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA27,80 - 14 %

KREDITY 
NAVÍC3

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA11,60 - 14 %

KREDITY 
NAVÍC2

 25 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA11,60 - 14 %

KREDITY 
NAVÍC3

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA11,60 - 14 %

KREDITY 
NAVÍC3

 42 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA11,60 - 14 %

KREDITY 
NAVÍC4

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA11,60 - 14 %

KREDITY 
NAVÍC4

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA11,60 - 14 %

KREDITY 
NAVÍC3

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. 
Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

Nature’s Promise 
Bio Čerstvé mléko
• 1,5% • 1 l

Nature’s Promise 
Bio Mléko čerstvé
• 3,6% • 1 l

Nature’s Promise 
Bio Jogurt bílý
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč 

Nature’s Promise  
Bio Mouka
• 1 kg • vybrané druhy

Nature’s Promise 
Bio Rýže
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč 
▼ 39,90 Kč*

Nature’s Promise Bio 
Jogurt ochucený
• 150 g • 100 g = 8,60 Kč 
• vybrané druhy

Nature’s Promise 
Bio Čočka
• 500 g • 100 g = 8,58 Kč 
• vybrané druhy
▼ 42,90 Kč*

Nature’s 
Promise 
Bio Třtinový 
cukr
• 400 g 
• 100 g = 7,48 Kč

Nature’s Promise 
Bio Rajčata
• 400 g • 100 g = 6,48 Kč 
• vybrané druhy

Nature’s Promise 
Bio Cornflakes
• 300 g • 100 g = 9,97 Kč
▼ 29,90 Kč*

Nature’s Promise 
Bio Eidam 30% 
plátky
• 100 g



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 239 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA379r - 36 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA

00,90 - 00 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA124,90 - 40 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA169r - 40 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA219r - 40 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA119,90 - 25 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA84,90 - 29 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA133,90 - 10 %  109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA139,90 - 21 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA149,90 - 26 %

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA209r - 19 %

Habánské sklepy
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy

Brise de France
• Francie • 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč* 

Magister
• 22% • 0,5 l • 1 l = 338 Kč

Fantasy
• Moldávie • 1 l 
• vybrané druhy

Rodinné vinařství Břeclav
• přívlastková vína • 0,75 l  
• 1 l = 173,20 Kč 
• vybrané druhy

Solicello Prosecco
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 119,87 Kč

Starý sklep
• 1 l • vybrané druhy
▼ 59,90 Kč*

Cielo Primitivo
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč

La Bohéma Tuzemský
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 219,80 Kč

Hanácká Trendy
• 30% • 0,5 l  
• 1 l = 219,80 Kč 

Jubilejná Hruška
• 35% • 0,7 l • 1 l = 341,43 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 14. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19.
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.



RUČNÍKY 

PRO HOSTY SILICA

30 × 50 CM 2 KS
Cena bez bodů: 199 Kč

RUČNÍKY

SILICA

50 × 90 CM 2 KS
Cena bez bodů: 499 Kč

OSUŠKA XL

SILICA

80 × 140 CM
Cena bez bodů: 529 Kč

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 17. 1. do 5. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na www.albert.cz/relaxujte nebo u informací prodejen.

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK



NA POKRAČOVACÍ MLÉKA 

A DĚTSKÉ PLENY* 

VŽDY LÉPE

ZA MÉNĚ

NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

4 ks

NOVINKA

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA77,80 - 10 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
249r - 47 %

 14 50

 10 50

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA
14,50 - 27 %

 99 90

 89 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA
126,50 - 28 %

 11 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
17,40 - 33 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
00,90 - 00 %

 7
 
90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
9,60 - 17 %

 399 r

 379 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
00,90 - 00 %

 91 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
129r - 28 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

cena za 1 ks 
3,13 KČ

 15 90

KREDITY 
NAVÍC3

ZA CENU ne

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
44,90 - 55 %

 106 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
00,90 - 00 %

Mouka
• 1 kg 

Linteo Toaletní papír
• 2vrstvý • 24 rolí
• 1 role = 5,42 Kč

Kinder Mléčný řez
• 28 g  
• 100 g = 41,08 Kč

Zmrzlina  
Magnum pinta
• 440 ml • 100 ml = 24,30 Kč

Whiskas Kapsičky pro kočky
• 12× 85 g 
• 100 g = 9,80 Kč 

Nutrilon 
Kojenecká výživa
• 800 g • 1 kg = 498,75 Kč  
bez Aplikace / 473,75 Kč Aplikace

Albert  
Plenky
• Maxi • 54 ks  
• 1 ks = 3,13 Kč 
• v nabídce další  
velikosti 

*Sleva se nevztahuje na počáteční  
dětskou výživu. Lze využít na jeden 
nákup od 14. 2. 2024 do 27. 2. 2024 
na produkty v aktuálním letáku 
hypermarketu platném od 14. 2. 2024.

Vybrané bio produkty Vám nabízíme 
za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce 
nižší, než je cena srovnatelných běžných 
produktů. Tyto položky jsou označeny 
červeným orámováním cenovky.

Gambrinus Originál 
10 6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l
• 1 l = 30,64 Kč 
• 0,5 l = 15,32 Kč

Nature's Promise 
Bio Ovocné pyré
• 90 g 
• 100 g = 17,67 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 14. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19.

Fidorka Oplatka
• 30 g • 100 g = 26,34 Kč 

Albert Brokolice
• 1 ks

Výrobek z mletého  
vepřového masa
• masný polotovar • 900 g 
• 1 kg = 111 Kč bez Aplikace /  
99,89 Kč Aplikace

Hami Mléčná kaše
• 210 g t
• 100 g = 33,29 Kč  


